平成 26 年 11 月吉日

お客様 各位

株式会社カナイ
埼玉県八潮市西袋 717-1

Tel/048-924-1131
Fax/048-924-1199

「プロパスホールダウン」に使用する

ビスカラー変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、現在ご愛顧いただいております「プロパスホールダウン」について、下記の通りビスの仕様

を変更させていただくこととなりました。

誠に勝手ではございますが、何卒御理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■変更概要；

「プロパスホールダウン」使用ビス「φ7-YS-N-75」カラーの変更

 現行品  変更後

商品写真

商品名 φ7-YS-N75(ブラック) φ7-YS-N75(ブラウン)

■切り替え時期；

現行品の在庫がなくなり次第 順次

時期によっては現行品と変更品の混在した形での出荷となります。ご了承ください。

■変更事由；

従来の「φ7－YS-N75」ビスは、他の金物（「アレントコーナー」や「ウォールコーナー」等）

に使用する「YS-N75」ビスとカラーが同じブラックであり、形状も軸径以外ほぼ同じことから現

場での混同、施工間違いが懸念されておりました。よって両者を目視で区別しやすいよう、ビス

のカラーを変更いたしました。

なお、上記に際して品質、性能および施工性が異なるものではありません。従来のものと変わ

らずお使い頂けます。

以上